
2025 年 7 ⽉ 3 ⽇ 
 
お得意様 
 
 

ミリオン商事株式会社 
代表取締役社⻑ 本間俊哉 

 
 
 

受注業務再開のご案内 

 
 
 
謹啓  

 このたび⼀時停⽌しておりました受注業務につきまして、所轄税務署より当該業務に関
する正式な許可を取得いたしました。これに伴い、本⽇より受注業務を再開いたしますこ
とをご案内申し上げます。再開直後はご注⽂が集中することが予想されるため、通常より
もリードタイムにお時間をいただく場合がございます。 

なお、東京本社につきましては現在、所轄税務署へ移転許可申請中であり、許可取得後に
改めてご案内申し上げます。その間、⼤阪⽀店にて受注業務を⾏います。 

 
関係各位におかれましては、業務停⽌期間中に多⼤なるご迷惑・ご不便おかけいたしまし

たことを深くお詫び申し上げますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒
よろしくお願い申し上げます。 
  
 

謹⽩  
  
 
 
 

 

 


